
 

 

 Z A R Z Ą D Z E N I E  Nr 162/2011 

Prezydenta Miasta Skarżyska-Kamiennej 

                                             z dnia 04 lipca 2011 r. 
 

 

  

w sprawie: ustalenia ceny wywoławczej w przetargu na sprzedaż lokalu użytkowego 

położonego w Skarżysku-Kamiennej przy ul. Krasińskiego 9/44 

 

 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.), art.67 ust. 1a, ust. 2 pkt1 ustawy z dnia 21 

sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz.U. z 2010 r. Nr 102, poz.651 z późn. 

zm.), zarządzam co następuje:                                                           

 

§1. Ustalam cenę wywoławczą w przetargu na sprzedaż lokalu użytkowego przy ul. Krasińskiego 

9/44 w Skarżysku-Kamiennej na kwotę w wysokości 180.300,00 zł (słownie: sto osiemdziesiąt 

tysięcy trzysta złotych 00/100).     

 

§2. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Gospodarki Nieruchomościami.                                                                                                                             

 
§5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

 

                                                                              Prezydent Miasta Skarżyska-Kamiennej   
                                                    

                                                                                                                                                                                                                            

                                                                                      R o m a n  W o j c i e s z e k 

 

                                                                       
 


